2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 10 апреля 2023 года № 324-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 23 марта 2023 года № 262-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Приложение № 1 «Перечень общественных территорий города Омска, представленных на голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках реализации муниципальной программы города Омска «Формирование комфортной городской среды» к постановлению Администрации города Омска от 23 марта 2023 года № 262-п «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках реализации муниципальной программы города Омска «Формирование комфортной городской среды» дополнить строкой 16 следующего содержания:

	16
	Территория парка культуры и отдыха имени 30-летия ВЛКСМ в границах улиц Масленникова – Б. Хмельницкого – Л. Чайкиной в Октябрьском административном округе города Омска

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
	Мэр города Омска
	С.Н. Шелест

«

».